

Gez Tour'dan Her Gün Kalkışlı Vizesiz 4 Günlük Kiev Turu

1. Gün: İstanbul - Kiev

Atatürk Havalimani Dis Hatlar Gidis terminalinde XXXX'da bulusma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinden sonra Ukraine International Havayolları'nın PS 716 sefer sayılı uçuşu ile XXXX'te Kiev'e hareket. Saat XXXX'te Kiev Borispol Havalimani'na varis ve karsılanma. Özel otobüsümüz ile panoramik şehir turu. Turumuz esnasında; Vladimirska Caddesi üzerinden Merkez Opera ve Bale Binası'ndan sonra Altın Kapi önünden geçip, Aya Sofya Meydanı'nda serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman bitiminde özel otobüsümüz ile Dostluk Heykeli'nin bulunduğu Dostluk Tepesi'nden hareket ve burada 20 dk. fotoğraf molamız var. Buradan Kiev'in en eski semti Padol semtinden ve Basbakanlık, Parlamento Binası ve Kiev'deki 240 yıllık silah fabrikasının önünden geçerek, Kiev'in kurucularının heykeli önünde 10 dk. başka bir fotoğraf molası veriyoruz. Mola bitimi Mihaylovski Meydanı'na hareket ve Mihaylovski Kilisesi, Knyagine Olga Heykeli gezilerek, otobüsle Andrevski yokusuna geçiliyor. Burada da 40 dk.lik alis veris molası veriyoruz. Tur bitimi otelimize transfer. Odaların alınması ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

2. Gün: Kiev

Sabah kahvaltisi ve serbest zaman. Arzu eden konuklarımız için ekstra olarak düzenlenecek olan Pecarska Lavra Manastiri turuna katılabilirler. Manastir eski SSCB içindeki en büyük manastirlardan biridir. Kuruluşu XI yy. ortalaridir. Tarih içinde manastirin kapladığı arazi 27 hektari bulmustur. İki kismdan olusmaktadır, üst kısım ve alt kısım. Günümüzde manastirin içinde 18 tane kilise bulunmaktadır. Bu kiliselerin 12 tanesi yerin üzerinde tas yapı, 6 tanesi yerin altındaki mağaralarda bulunmaktadır. Bu mağaralar manastir içinde yaşamis azizlerin gömüldüğü mezarlık olarak kullanılmaktadır. Bu azizler kutsal kisi olarak kabul edilmektedir. Bu yüzden dünyanın pek çok yerinden Slav Ortodoks Hristiyanları bu manastiri ziyaret etmektedir ve haci mertebesine ulasmaktadır. Ayrıca manastirin içinde Güzel Sanatlar Müzesi ve dünyada başka bir esi olmayan Mikro Minyatür Müzesi bulunmaktadır. Tur bitimi otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.

3. Gün: Kiev

Sabah kahvaltisi ve serbest zaman. Arzu eden konuklarımız için ekstra olarak düzenlenecek olan masaj turuna katılabilirler

4. Gün: Kiev - İstanbul

Sabah kahvaltisinin ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. Özel otobüsümüz ile havaalanına transfer. Bilet, bagaj ve gümrük işlemlerinden sonra

Ukraine International Havayolları'nın SP 715 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile XXXX'te İstanbul'a hareket. Saat XXXX'da İstanbul'a varis. Turumuzun ve servislerimizin sonu.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Havaalanı / otel / havaalanı transferleri,
Kiev panoramik şehir turu,—
Seçtiğiniz otel'de 3 gece kahvaltı dahil konaklama,—
Profesyonel Türkçe yerel rehberlik hizmetleri.

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
Yurtdışı çıkış harcı bedeli 15 tl
Seyahat sigortası (20 Euro)

Tur Notları

Geztour , havayolları ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçuş detayları değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız saat değişikliği riskini bilerek ve kabul ederek turu satın almıştır.